
NOTA: Des modifications sont succeptibles d'être apportées en fonction des nécessités techniques et administratives pour les dimensions libres, retombées, soffites, faux-plafonds. Les équipements et réseaux divers, les 
appareillages électriques, leur nature et leur nombre sont donnés à titre indicatif. Les caractéristiques ne sont pas figurées. La végétation n'est pas contractuelle. 

23 rue Cruveilhier 87000 LIMOGES

N° Appartement Type Niveau

Tableau de surfaces

Cuisine
Chambre / pièce de vie + PL
Salle d'eau / WC
Surface habitable totale
Balcon

Date
indice B

Légende

02/10/2023

TE: tableau électriquePL: placard
PF: porte-fenêtre + fixe
AE: allège émaillée

OB: fenêtre oscillo battant

Echelle
0 0.5 1 2

FP: faux plafond
VR: volet roulantCU: module cuisine
GT: gaine technique

Entrée

Ascenseur 630 Kg
Gaine :160x175
Cabine : 120x140
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HSP: hauteur sous plafond

N° 1006 T1 Rdc

2.96

10.07
3.46

18.90
0.00

PL

Chambre
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